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Jak na przestrzeni lat zmieniają się Dni Iławy? Zerknęliśmy na archiwalne programy -
wynika z nich, że jeszcze w 2022 roku mieliśmy w Iławie dwa świąteczne koncerty: główny, z
gwiazdami, na stadionie miejskim - w sobotę i kolejny - w niedzielę w amfiteatrze. Teraz, w
roku 2024, podobnie jak rok wcześniej, koncert będzie jeden - i to w niedzielę.

Dlaczego tak jest, dociekał na sesji w miniony poniedziałek radny Tomasz Woźniak.
Natomiast portal Info Iława przeprowadził na swoim Facebooku ankietę, której uczestnicy
zdecydowanie i jednoznacznie wskazali, że woleliby, aby główny koncert dorocznego święta
miasta odbył się w sobotę, a nie w niedzielę.

Radny Tomasz Woźniak zabrał głos na ten temat na ostatniej sesji Rady Miejskiej w Iławie.

- Zastanawiam się, a w zasadzie bardziej zastanawiają
się mieszkańcy Iławy, dlaczego Dni Iławy odbywają
się w niedzielę. W poniedziałek ludzie idą do pracy, a
pewnie chcieliby posiedzieć, pobiesiadować -



niedziela nie wydaje się na to najlepszym czasem -
zwrócił się radny do Lidii Miłosz, dyrektor Iławskiego
Centrum Kultury.

- Oczywiście, ja osobiście wolałabym, żeby te dni
miasta i te duże koncerty były w sobotę, ale nie
odbieramy w przestrzeni Iławskiego Centrum Kultury
jakiejś fali pytań o trudnościach z tym związanych -
odpowiedziała dyrektor Miłosz. - Nawet otrzymaliśmy
informacje pozytywne i pojawiły się one też pod
różnymi artykułami i materiałami promocyjnymi,
także pozytywnie jest ta informacja przyjęta -
stwierdziła. - Mieszkańcy mają też odwagę pytać mnie
bezpośrednio o takie decyzje i ja wtedy odpowiadam,
że jest to wypadkowa pewnych działań bookingowych,
rezerwacyjnych. Przed naszymi dużymi wydarzeniami
robimy ankiety, pytamy, jakich artystów mieszkańcy
chcieliby widzieć na naszych wiodących imprezach.

Szefowa ICK zapewniła, że jednostce zależy na tym, aby uwzględnić w programie imprez wskazania
mieszkańców i według niej udało się to w tym roku - zwłaszcza odnośnie artystów, którzy wystąpią
na Dniach Iławy jako pierwszy i jako ostatni (to, jak wynika z programu, Oskar Cyms i zespół Lady
Pank).

- Bardzo nam zależało na tych artystach - stąd ta
niedziela, ze względu na dostępność - mówiła Lidia
Miłosz. - Ubiegłoroczna sytuacja z Agnieszką
Chylińską pokazała, że to w ogóle nie jest jakaś
przeszkoda, żeby to wydarzenie odbywało się w
niedzielę. Sprzedaliśmy bardzo dużo biletów,
wydarzenie było biletowane po raz pierwszy. Była
bardzo duża frekwencja i mam nadzieję, że w tym
roku będzie podobnie. W przyszłym roku będziemy
dążyć do tego, aby była to jednak sobota - dodała



dyrektor ICK.

Właśnie tego, jak wynika z ankiety przeprowadzonej przez portal Info Iława na Facebooku,
chcieliby jej uczestnicy - z 851 osób, które oddały głos, aż 92% wskazało sobotę jako lepszy
dzień organizacji głównego koncertu Dni Iławy.

Odnośnie rezerwowania artystów i ich szybko zapełniających się kalendarzy - w kontekście
powyższych informacji wydaje się oczywiste, że ankietę na temat oczekiwań mieszkańców należy
przeprowadzić wcześniej. Na Dni Iławy 2024 - taki post został opublikowany przez ICK dopiero 17
października 2023. Na potrzebę szybszego rezerwowania terminów pożądanych przez iławian
artystów - tak aby koncert mógł odbyć się w sobotę - zwracaliśmy uwagę już w naszym
ubiegłorocznym artykule.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Wyniki ankiety portalu Info Iława są jednoznaczne - jej uczestnicy chcieliby organizacji
głównego koncertu Dni Iławy w sobotę, a nie w niedzielę.
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